0562951

Ato de Ratificação de Inexigibilidade de Licitação

| De 13.04.2021

Referência: Processo nº E-20/001.001347/2021

RATIFICO a declaração de inexigibilidade de licitação, nos termos do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, na ordem global 
de R$ 9.625,00 (nove mil e seiscentos e vinte e cinco reais), em favor de de ROSIMAR SANTOS GIRÃO - MEI, CNPJ 37.639.046/0001-65
, nome fantasia NF MEDEIA, referente ao custeio integral de 02 (duas) vagas para servidor/a  e custeio de 50% (cinquenta por cento) de 03 
(três) vagas para defensor/a público/a da Defensoria Pública do Estado do Rio de Janeiro para participação no "Curso Princípios Teóricos e